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Landkreismeisterschaft 2013 
 

Luftgewehr 
 

Schülerklasse 
 Platz Nr Name Vorname Verein S1 S2 Ringe 

 
 1 . 34 Schön Lukas Wildenau, SV 1861 89 87 176 
 2 . 33 Würner Marius Wildenau, SV 1861 87 88 175 
 3 . 108 Bauer Louis Fuchsmühl, Hackelstein 84 84 168 
 4 . 32 Würner Simon Wildenau, SV 1861 86 82 168 
 5 . 27 Meißner Bastian Tirschenreuth, SG 1549 77 88 165 
 6 . 28 Zandt Tobias Tirschenreuth, SG 1549 67 76 143 
 7 . 29 Lewis Dave Tirschenreuth, SG 1549 74 65 139 
 8 . 194 Zaumseil Phillip Thumsenreuth, SV 1898 73 64 137 
 9 . 140 Hampel Florian Mitterteich, Kgl.priv.SG 73 62 135 
 10 . 78 Probst Dennies Schönhaid, Fortuna 1910 78 56 134 
 11 . 168 Pregler Pascal Einigkeit Erbendorf 60 68 128 
 12 . 170 Stengl Patrick Frauenreuth, Steinwaldia 63 60 123 

 

Schülerklasse weiblich 
 Platz Nr Name Vorname Verein S1 S2 Ringe 

 1 . 43 Stahl Lena Kastl, Hubertus 97 95 192 
 2 . 45 Pühl Johanna Kastl, Hubertus 94 95 189 
 3 . 46 Miedel Sophia Kastl, Hubertus 93 94 187 
 4 . 44 Bodner Janine Kastl, Hubertus 92 93 185 
 5 . 47 Brunner Bianca Kastl, Hubertus 92 91 183 
 6 . 99 Haubner Nina Fuchsmühl, "AH" 89 89 178 
 7 . 48 Stahl Luisa Kastl, Hubertus 89 86 175 
 8 . 195 Schindler Cindy Thumsenreuth, SV 1898 82 92 174 
 9 . 100 Müller Stefanie Fuchsmühl, "AH" 89 82 171 
 10 . 167 Pregler Denise Einigkeit Erbendorf 59 54 113 
 11 . 169 Stengl Jasmin Frauenreuth, Steinwaldia 33 33 66 

 
Jugendklasse 

 Platz Nr Name Vorname Verein S1 S2 S3 S4 Ringe 

 1 . 103 Schärl Christian Fuchsmühl, "AH" 89 91 83 92 355 
 2 . 186 Hirsch Matthias Siegritz, Edelweiß 85 86 93 89 353 
 3 . 30 Eibl Heiko Tirschenreuth, SG 1549 91 89 88 80 348 
 4 . 163 Schaefer Christoph Einigkeit Erbendorf 84 90 84 83 341 
 5 . 117 Riedl Martin Mähring, Linda 1963 88 78 84 85 335 
 6 . 196 Uhl Tristan Thumsenreuth, SV 1898 77 79 75 75 306 
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Jugendklasse weiblich 

 Platz Nr Name Vorname Verein S1 S2 S3 S4 Ringe 

 1 . 101 Hößl Sabrina Fuchsmühl, "AH" 99 96 96 93 384 
 2 . 141 Scharnagl Michelle Mitterteich, Kgl.priv.SG 91 93 98 96 378 
 3 . 197 Winkler Stephanie Thumsenreuth, SV 1898 95 92 93 95 375 
 4 . 102 Bächer Laura Fuchsmühl, "AH" 90 92 87 90 359 
 5 . 104 Brunner Sarah Fuchsmühl, "AH" 89 87 91 90 357 
 6 . 80 Hopperdietzel Laura Schönhaid, Fortuna 1910 79 85 76 89 329 
 7 . 162 Pregler Melissa Einigkeit Erbendorf 79 78 75 71 303 
 

Juniorenklasse 
 Platz Nr Name Vorname Verein S1 S2 S3 S4 Ringe 

 1 . 145 Schneider Christian Mitterteich, Kgl.priv.SG 95 91 95 94 375 
 2 . 55 Kastner Daniel Kastl, Hubertus 97 87 92 91 367 
 3 . 143 Korol Tomas Mitterteich, Kgl.priv.SG 93 89 88 88 358 
 

Juniorenklasse weiblich 
 Platz Nr Name Vorname Verein S1 S2 S3 S4 Ringe 

 1 . 50 Kausler Maria Kastl, Hubertus 98 98 95 100 391 
 2 . 198 Kraus Jennifer Thumsenreuth, SV 1898 95 97 96 98 386 
 3 . 51 Müller Katja Kastl, Hubertus 97 95 95 98 385 
 4 . 49 Michl Anja Kastl, Hubertus 97 94 95 95 381 
 5 . 188 Schmidt Kerstin Siegritz, Edelweiß 93 93 94 93 373 
 6 . 113 Sandner Nina Fuchsmühl, Hackelstein 95 93 93 91 372 
 7 . 144 Scharnagl Jacqueline Mitterteich, Kgl.priv.SG 92 93 93 91 369 
 8 . 240 Winkler Ramona Thumsenreuth, SV 1898 93 92 95 86 366 
 9 . 79 Bächer Andrea Schönhaid, Fortuna 1910 91 92 93 87 363 
 10 . 75 Plannerer Stefanie Grünlas, SV Freischütz 85 87 93 90 355 
 11 . 142 Käs Ramona Mitterteich, Kgl.priv.SG 74 82 83 85 324 
 

Schützenklasse 
 Platz Nr Name Vorname Verein S1 S2 S3 S4 Ringe 

 1 . 138 Haberkorn Markus Großensees, Lindenzweig 98 96 99 98 391 
 2 . 70 Plannerer Thomas Grünlas, SV Freischütz 99 95 97 96 387 
 3 . 23 Schmeller Marcel Tirschenreuth, SG 1549 95 95 100 96 386 
 4 . 52 Haberkorn Lukas Kastl, Hubertus 97 95 95 97 384 
 5 . 190 Hein Stefan Thumsenreuth, SV 1898 97 96 95 96 384 
 6 . 21 Michl Roland Tirschenreuth, SG 1549 91 97 98 95 381 
 7 . 53 Schwarz Michael Kastl, Hubertus 91 99 93 96 379 
 8 . 121 Dybicki Uwe Mähring, Linda 1963 94 95 93 95 377 
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 9 . 37 Riebl Thomas Wildenau, SV 1861 96 89 94 92 371 
 10 . 22 Bäuml Daniel Tirschenreuth, SG 1549 93 89 95 93 370 
 11 . 120 Riedl Michael Mähring, Linda 1963 93 92 94 91 370 
 12 . 36 Riebl Andreas Wildenau, SV 1861 93 89 90 94 366 
 13 . 91 Brunner Florian Fuchsmühl, "AH" 85 93 89 95 362 
 14 . 90 Kamm Klaus Fuchsmühl, "AH" 90 91 92 88 361 
 15 . 54 Merkl Andreas Kastl, Hubertus 92 91 90 87 360 
 16 . 125 Göhl Thomas Mähring, Linda 1963 90 96 89 85 360 
 17 . 92 Saller Robert Fuchsmühl, "AH" 93 88 90 87 358 
 18 . 187 Schmidt Wolfgang Siegritz, Edelweiß 88 88 91 90 357 
 19 . 35 Mark Wolfgang Wildenau, SV 1861 90 88 90 89 357 
 20 . 164 Klose Andre Einigkeit Erbendorf 90 90 85 87 352 
 21 . 133 Meier Michael Wiesau, Eichenlaub-Lohengrin 85 86 89 83 343 
 22 . 166 Helgert Sascha Einigkeit Erbendorf 85 70 82 81 318 
 23 . 165 Pregler Stefan Einigkeit Erbendorf 76 73 76 81 306 
  
 

Damenklasse 
 Platz Nr Name Vorname Verein S1 S2 S3 S4 Ringe 

 1 . 97 Hößl Christina Fuchsmühl, "AH" 99 96 95 100 390 
 2 . 96 Knegten Kerstin Fuchsmühl, "AH" 97 97 94 96 384 
 3 . 191 Fröhlich Melanie Thumsenreuth, SV 1898 93 95 94 92 374 
 4 . 71 Hörl Kerstin Grünlas, SV Freischütz 95 88 94 95 372 
 5 . 56 Rauch Karin Kastl, Hubertus 94 93 91 94 372 
 6 . 193 Roth Carina Thumsenreuth, SV 1898 95 92 91 93 371 
 7 . 98 April Marina Fuchsmühl, "AH" 92 93 92 92 369 
 8 . 73 Lautenbacher Sabrina Grünlas, SV Freischütz 87 88 92 92 359 
 9 . 192 Krumholz Martina Thumsenreuth, SV 1898 91 87 90 91 359 
 10 . 174 Stengl Carola Frauenreuth, Steinwaldia 77 82 81 84 324 
 

Altersklasse 
 Platz Nr Name Vorname Verein S1 S2 S3 S4 Ringe 

 1 . 93 Hößl Günther Fuchsmühl, "AH" 99 96 97 98 390 
 2 . 20 Thiermann Harald Tirschenreuth, SG 1549 99 95 92 92 378 
 3 . 95 Riedel Bernd Fuchsmühl, "AH" 92 94 94 97 377 
 4 . 18 Meißner Robert Tirschenreuth, SG 1549 96 91 94 94 375 
 5 . 199 Hein Karlheinz Thumsenreuth, SV 1898 94 91 92 92 369 
 6 . 137 Hart Konrad Konnersreuth, Concordia 86 93 94 92 365 
 7 . 147 Friedl Bernhard Mitterteich, Kgl.priv.SG 94 90 90 88 362 
 8 . 94 Ernstberger Richard Fuchsmühl, "AH" 92 91 87 89 359 
 9 . 123 Beer Dieter Mähring, Linda 1963 86 85 90 89 350 
 10 . 19 Zeitler Franz Tirschenreuth, SG 1549 81 88 81 94 344 
 11 . 201 Leberkern Freddy Thumsenreuth, SV 1898 90 83 71 88 332 
 12 . 200 Lippert Norbert Thumsenreuth, SV 1898 80 78 80 88 326 
 13 . 176 Bannert Ottmar Frauenreuth, Steinwaldia 80 83 77 73 313 
 14 . 175 Kaßeckert Peter Frauenreuth, Steinwaldia 70 72 76 72 290 
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Damenaltersklasse 
 Platz Nr Name Vorname Verein S1 S2 S3 S4 Ringe 

 1 . 106 Hößl Carola Fuchsmühl, "AH" 94 93 95 95 377 
 2 . 42 Paschke Brigitte Pullenreuth, SG 1958 e.V. 95 92 95 93 375 
 3 . 185 Hirsch Erika Siegritz, Edelweiß 90 87 93 90 360 
 4 . 203 Sirtl Martina Thumsenreuth, SV 1898 87 92 89 90 358 
 5 . 173 Kaßeckert Edeltraud Frauenreuth, Steinwaldia 87 87 83 85 342 
 6 . 202 Höcht Sieglinde Thumsenreuth, SV 1898 80 86 87 83 336 
 7 . 204 Hederer Margit Thumsenreuth, SV 1898 74 67 73 72 286 
 

Seniorenklasse Herren 
 Platz Nr Name Vorname Verein S1 S2 S3 S4 Ringe 

 1 . 68 Schraml Reinhold Grünlas, SV Freischütz 94 95 94 92 375 
 2 . 139 Haberkorn Johann Großensees, Lindenzweig 92 88 87 96 363 
 3 . 148 Fischer Albert Mitterteich, Kgl.priv.SG 88 89 92 90 359 
 4 . 130 Meierhöfer Berthold Wiesau, Eichenlaub-Lohengrin 86 88 86 89 349 
 5 . 24 Deshaies Jacques Tirschenreuth, SG 1549 84 84 91 83 342 
 6 . 67 Bauer Josef Grünlas, SV Freischütz 87 82 84 85 338 
 7 . 131 Schuller Josef Wiesau, Eichenlaub-Lohengrin 90 85 84 79 338 
 8 . 239 Seitz Michael Königshütte, Eichenlaub 87 88 78 82 335 
 9 . 132 Thoma Ludwig Wiesau, Eichenlaub-Lohengrin 70 74 78 67 289 
 

Aufgelegt Damen 
 Platz Nr Name Vorname Verein S1 S2 S3 S4 Ringe 

 1 . 182 Häupler Siegrid Siegritz, Edelweiß 96 95 98 0 289 
 2 . 183 Bumke Sieglinde Siegritz, Edelweiß 95 94 94 0 283 
 3 . 207 Fenzl Rosi Thumsenreuth, SV 1898 91 89 95 0 275 
 4 . 208 Schwingshandl Maria Thumsenreuth, SV 1898 86 88 89 0 263 
 5 . 209 Lippert Anneliese Thumsenreuth, SV 1898 83 86 90 0 259 
 
 

Aufgelegt Herren 
 Platz Nr Name Vorname Verein S1 S2 S3 S4 Ringe 

 1 . 184 Bumke Peter Siegritz, Edelweiß 96 98 99 0 293 
 2 . 228 Salomon Bruno Waldsassen, Kgl. priv. SG 1519 95 97 98 0 290 
 3 . 230 Birner Karl Waldsassen, Kgl. priv. SG 1519 96 95 94 0 285 
 4 . 206 Hermannsdörfer Helmut Thumsenreuth, SV 1898 91 95 95 0 281 
 5 . 205 Fenzl Otto Thumsenreuth, SV 1898 83 89 92 0 264 
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Körperbehindert 
 Platz Nr Name Vorname Verein S1 S2 S3 S4 Ringe 

 1 . 122 Eckert Wolfgang Mähring, Linda 1963 93 96 93 88 370 
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Luftpistole 
 

LP Schülerklasse 
 Platz Nr Name Vorname Verein S1 S2 S3 S4 Ringe 

 1 . 217 Stadler Lukas Thumsenreuth, SV 1898 81 81 0 0 162 
 2 . 83 Wührl Fabian Schönhaid, Fortuna 1910 81 74 0 0 155 
 3 . 219 Winkler Maximilian Thumsenreuth, SV 1898 70 61 0 0 131 
 4 . 149 Wedlich Tobias Mitterteich, Kgl.priv.SG 64 63 0 0 127 
 5 . 177 Stock Dominik Frauenreuth, Steinwaldia 63 62 0 0 125 
 6 . 236 Mattes Fabian Thumsenreuth, SV 1898 53 34 0 0 87 
 

LP Jugendklasse 
 Platz Nr Name Vorname Verein S1 S2 S3 S4 Ringe 

 1 . 60 Plößl Philipp Kastl, Hubertus 88 77 80 83 328 
 2 . 11 Wührl Christoph Fuchsmühl, "AH" 67 77 74 67 285 
 

LP Jugendklasse weiblich 
 Platz Nr Name Vorname Verein S1 S2 S3 S4 Ringe 

 1 . 221 Schiml Annalena Thumsenreuth, SV 1898 89 84 82 79 334 
 2 . 150 Scharnagl Michelle Mitterteich, Kgl.priv.SG 73 85 83 80 321 

 
LP Juniorenklasse 

 Platz Nr Name Vorname Verein S1 S2 S3 S4 Ringe 

 1 . 14 Friedl Thomas Tirschenreuth, SG 1549 90 91 90 89 360 
 2 . 152 Schneider Christian Mitterteich, Kgl.priv.SG 87 92 90 90 359 
 3 . 61 Pinzer Timo Kastl, Hubertus 85 88 93 86 352 
 4 . 222 Schraml Michael Thumsenreuth, SV 1898 79 79 89 84 331 
 

LP Juniorenklasse weiblich 
 Platz Nr Name Vorname Verein S1 S2 S3 S4 Ringe 

 1 . 62 Koch Verena Kastl, Hubertus 91 90 88 91 360 
 2 . 223 Kraus Annika Thumsenreuth, SV 1898 88 88 81 89 346 
 3 . 81 Hopperdietzel Sarah Schönhaid, Fortuna 1910 82 80 84 90 336 
 4 . 10 Lindner Sarah Fuchsmühl, "AH" 76 73 73 77 299 
 5 . 151 Scharnagl Jacqueline Mitterteich, Kgl.priv.SG 67 65 75 78 285 
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LP Schützenklasse 

 Platz Nr Name Vorname Verein S1 S2 S3 S4 Ringe 

 1 . 210 Bauer Horst Thumsenreuth, SV 1898 93 94 92 93 372 
 2 . 3 Schröck Stefan Fuchsmühl, "AH" 86 93 95 92 366 
 3 . 212 Schmidt Florian Thumsenreuth, SV 1898 91 89 93 92 365 
 4 . 211 Klose Andre Thumsenreuth, SV 1898 93 89 89 93 364 
 5 . 214 Kraus Heinz Thumsenreuth, SV 1898 89 92 90 92 363 
 6 . 1 Fröhlich Marco Fuchsmühl, "AH" 89 91 92 87 359 
 7 . 154 Weigl Klaus Mitterteich, Kgl.priv.SG 88 89 91 89 357 
 8 . 57 Grabenbauer Richard Kastl, Hubertus 86 92 92 86 356 
 9 . 127 Herneczky Klaus Wiesau, Eichenlaub-Lohengrin 85 88 90 91 354 
 10 . 13 Zandt Guido Tirschenreuth, SG 1549 88 87 89 90 354 
 11 . 116 Popp Andreas Fuchsmühl, Hackelstein 85 85 82 89 341 
 12 . 213 Krumholz Manfred Thumsenreuth, SV 1898 78 90 89 84 341 
 13 . 189 Schmidt Bernhard Siegritz, Edelweiß 81 87 85 86 339 
 14 . 15 Härtl Peter Tirschenreuth, SG 1549 80 84 81 88 333 
 15 . 155 Wedlich Wolfgang Mitterteich, Kgl.priv.SG 82 84 76 90 332 
 16 . 178 Schlicht Wolfgang Frauenreuth, Steinwaldia 61 75 78 70 284 
 17 . 115 Schraml Marco Fuchsmühl, Hackelstein 66 74 68 53 261 
 

LP Damenklasse 
 Platz Nr Name Vorname Verein S1 S2 S3 S4 Ringe 

 1 . 12 Knegten Kerstin Fuchsmühl, "AH" 81 83 87 84 335 
 2 . 216 Kraus Bettina Thumsenreuth, SV 1898 78 60 65 70 273 
 

LP Altersklasse 
 Platz Nr Name Vorname Verein S1 S2 S3 S4 Ringe 

 1 . 238 Stock Bernhard Frauenreuth, Steinwaldia 92 97 92 97 378 
 2 . 85 Reif Hermann Schönhaid, Fortuna 1910 97 93 90 92 372 
 3 . 26 Brecht Herbert Tirschenreuth, SG 1549 95 90 95 91 371 
 4 . 224 Dostler Josef Thumsenreuth, SV 1898 92 96 91 88 367 
 5 . 156 Walther Ulf Mitterteich, Kgl.priv.SG 90 92 93 89 364 
 6 . 157 Grillmeier Leonhard Mitterteich, Kgl.priv.SG 92 90 90 87 359 
 7 . 17 Glettner Hans-Jürgen Tirschenreuth, SG 1549 86 90 91 88 355 
 8 . 126 Klarner Michael Wiesau, Eichenlaub-Lohengrin 90 91 88 85 354 
 9 . 31 Gmeiner Bernhard Tirschenreuth, SG 1549 86 86 90 91 353 
 10 . 179 Petrik Bernhard Frauenreuth, Steinwaldia 88 82 92 86 348 
 11 . 66 Lindner Hans-Helmut Grünlas, SV Freischütz 87 86 85 89 347 
 12 . 226 Schraml Wolfgang Thumsenreuth, SV 1898 88 86 89 84 347 
 13 . 5 Kraus Stefan Fuchsmühl, "AH" 84 90 82 90 346 
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 14 . 4 Hößl Günther Fuchsmühl, "AH" 89 87 88 82 346 
 15 . 38 Haider Adrian Pullenreuth, SG 1958 e.V. 88 86 79 91 344 
 16 . 225 Peraus Horst Thumsenreuth, SV 1898 82 89 86 80 337 
 17 . 158 Friedl Bernhard Mitterteich, Kgl.priv.SG 77 87 87 80 331 
 18 . 64 Lautenbacher Erich Grünlas, SV Freischütz 81 79 76 87 323 
 19 . 6 Brunner Reimund Fuchsmühl, "AH" 71 79 74 82 306 
 20 . 114 Dockter Robert Fuchsmühl, Hackelstein 71 75 72 73 291 
 

LP Damenaltersklasse 
 Platz Nr Name Vorname Verein S1 S2 S3 S4 Ringe 

 1 . 16 Glettner Petra Tirschenreuth, SG 1549 88 84 89 84 345 
 2 . 84 Gmeiner Bettina Schönhaid, Fortuna 1910 92 78 88 84 342 
 

LP Seniorenklasse Herren 
 Platz Nr Name Vorname Verein S1 S2 S3 S4 Ringe 

 1 . 227 Mattes Herbert Thumsenreuth, SV 1898 91 91 93 92 367 
 2 . 159 Friedl Wolfgang Mitterteich, Kgl.priv.SG 98 88 85 94 365 
 3 . 87 Bächer Georg Schönhaid, Fortuna 1910 92 93 85 93 363 
 4 . 107 Lutz Josef Einwohner Reuth 91 91 92 85 359 
 5 . 88 Göhl Michael Schönhaid, Fortuna 1910 91 88 90 87 356 
 6 . 8 Haubner Friedrich Fuchsmühl, "AH" 80 82 87 86 335 
 7 . 160 Fröhlich Anton Mitterteich, Kgl.priv.SG 84 82 85 82 333 
 8 . 89 Sollfrank Peter Schönhaid, Fortuna 1910 78 87 82 81 328 
 9 . 161 Weiß Otto Mitterteich, Kgl.priv.SG 79 86 83 80 328 
 10 . 234 Kirchner Eberhard Königshütte, Eichenlaub 85 79 83 79 326 
 11 . 233 Kamm Johann Königshütte, Eichenlaub 81 78 76 85 320 
 12 . 9 Schultes Ludwig Fuchsmühl, "AH" 75 74 77 78 304 
 13 . 63 Schmelter Manfred Grünlas, SV Freischütz 75 76 66 73 290 
 14 . 235 Seitz Michael Königshütte, Eichenlaub 63 61 64 49 237 
 

LP Seniorenklasse Damen 
 Platz Nr Name Vorname Verein S1 S2 S3 S4 Ringe 

 1 . 7 Kamm Elfriede Fuchsmühl, "AH" 84 88 88 93 353 
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LP Aufgelegt Herren 

 Platz Nr Name Vorname Verein S1 S2 S3 S4 Ringe 

 1 . 231 Birner Karl Waldsassen, Kgl. priv. SG 1519 92 92 94 0 278 
 2 . 229 Salomon Bruno Waldsassen, Kgl. priv. SG 1519 89 92 91 0 272 
 3 . 241 Schultes Ludwig Fuchsmühl, "AH" 93 87 87 0 267 
 4 . 232 Plattner Peter Waldsassen, Kgl. priv. SG 1519 87 89 84 0 260 
 
 

LP Körperbehindert 
 Platz Nr Name Vorname Verein S1 S2 S3 S4 Ringe 

 1 . 153 Scharnagl-Lindinger Doris Mitterteich, Kgl.priv.SG 92 84 85 83 344 
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Mannschaftswertung 

LG Schülerklasse 

 Platz Verein Ringe 
 1 . Kastl, Hubertus   1  566 
 43 Stahl Lena 97 95 0 0 192 
 45 Pühl Johanna 94 95 0 0 189 
 44 Bodner Janine 92 93 0 0 185 

 2 . Kastl, Hubertus   2  545 
 46 Miedel Sophia 93 94 0 0 187 
 47 Brunner Bianca 92 91 0 0 183 
 48 Stahl Luisa 89 86 0 0 175 

 3 . Wildenau, SV 1861   1  519 
 34 Schön Lukas 89 87 0 0 176 
 33 Würner Marius 87 88 0 0 175 
 32 Würner Simon 86 82 0 0 168 

 4 . Tirschenreuth, SG 1549   1  447 
 27 Meißner Bastian 77 88 0 0 165 
 28 Zandt Tobias 67 76 0 0 143 
 29 Lewis Dave 74 65 0 0 139 

 5 . Schönhaid, Fortuna 1910   1  134 
 78 Probst Dennies 78 56 0 0 134 
 76 Thoma Alexander 0 0 0 0 0 
 77 Thoma Marco 0 0 0 0 0 
 
 

LG Jugendklasse 

 Platz Verein Ringe 
 1 . Fuchsmühl, "AH"   1  1098 
 101 Hößl Sabrina 99 96 96 93 384 
 102 Bächer Laura 90 92 87 90 359 
 103 Schärl Christian 89 91 83 92 355 
 

LG Juniorenklasse 

 Platz Verein Ringe 
 1 . Kastl, Hubertus   1  1157 
 50 Kausler Maria 98 98 95 100 391 
 51 Müller Katja 97 95 95 98 385 
 49 Michl Anja 97 94 95 95 381 

LG Damenklasse 

 Platz Verein Ringe 
 1 . Fuchsmühl, "AH"   1  1143 
 97 Hößl Christina 99 96 95 100 390 
 96 Knegten Kerstin 97 97 94 96 384 
 98 April Marina 92 93 92 92 369 
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 2 . Thumsenreuth, SV 1898   1  1104 
 191 Fröhlich Melanie 93 95 94 92 374 
 193 Roth Carina 95 92 91 93 371 
 192 Krumholz Martina 91 87 90 91 359 

 3 . Grünlas, SV Freischütz   1  731 
 71 Hörl Kerstin 95 88 94 95 372 
 73 Lautenbacher Sabrina 87 88 92 92 359 
 72 Grohmann Ingeborg 0 0 0 0 0 

LG Schützenklasse 

 Platz Verein Ringe 
 1 . Tirschenreuth, SG 1549   1  1137 
 23 Schmeller Marcel 95 95 100 96 386 
 21 Michl Roland 91 97 98 95 381 
 22 Bäuml Daniel 93 89 95 93 370 

 2 . Kastl, Hubertus   1  1123 
 52 Haberkorn Lukas 97 95 95 97 384 
 53 Schwarz Michael 91 99 93 96 379 
 54 Merkl Andreas 92 91 90 87 360 

 3 . Mähring, Linda 1963   1  1107 
 121 Dybicki Uwe 94 95 93 95 377 
 120 Riedl Michael 93 92 94 91 370 
 125 Göhl Thomas 90 96 89 85 360 

 4 . Wildenau, SV 1861   1  1094 
 37 Riebl Thomas 96 89 94 92 371 
 36 Riebl Andreas 93 89 90 94 366 
 35 Mark Wolfgang 90 88 90 89 357 

 5 . Fuchsmühl, "AH"   1  1081 
 91 Brunner Florian 85 93 89 95 362 
 90 Kamm Klaus 90 91 92 88 361 
 92 Saller Robert 93 88 90 87 358 

 6 . Einigkeit Erbendorf   1  976 
 164 Klose Andre 90 90 85 87 352 
 166 Helgert Sascha 85 70 82 81 318 
 165 Pregler Stefan 76 73 76 81 306 

LG Altersklasse 

 Platz Verein Ringe 
 1 . Fuchsmühl, "AH"   1  1126 
 93 Hößl Günther 99 96 97 98 390 
 95 Riedel Bernd 92 94 94 97 377 
 94 Ernstberger Richard 92 91 87 89 359 

 2 . Tirschenreuth, SG 1549   1  1097 
 20 Thiermann Harald 99 95 92 92 378 
 18 Meißner Robert 96 91 94 94 375 
 19 Zeitler Franz 81 88 81 94 344 
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3 . Thumsenreuth, SV 1898   1  1027 
 199 Hein Karlheinz 94 91 92 92 369 
 201 Leberkern Freddy 90 83 71 88 332 
 200 Lippert Norbert 80 78 80 88 326 

 4 . Thumsenreuth, SV 1898   2  980 
 203 Sirtl Martina 87 92 89 90 358 
 202 Höcht Sieglinde 80 86 87 83 336 
 204 Hederer Margit 74 67 73 72 286 

 5 . Frauenreuth, Steinwaldia   1  945 
 173 Kaßeckert Edeltraud 87 87 83 85 342 
 176 Bannert Ottmar 80 83 77 73 313 
 175 Kaßeckert Peter 70 72 76 72 290 
 

LG Seniorenklasse 

 Platz Verein Ringe 
 1 . Wiesau, Eichenlaub-Lohengrin   1  976 
 130 Meierhöfer Berthold 86 88 86 89 349 
 131 Schuller Josef 90 85 84 79 338 
 132 Thoma Ludwig 70 74 78 67 289 

 2 . Grünlas, SV Freischütz   1  713 
 68 Schraml Reinhold 94 95 94 92 375 
 67 Bauer Josef 87 82 84 85 338 
 69 Bauer Maria 0 0 0 0 0 
 

LG Aufgelegt 

 Platz Verein Ringe 
 1 . Siegritz, Edelweiß   1  865 
 184 Bumke Peter 96 98 99 0 293 
 182 Häupler Siegrid 96 95 98 0 289 
 183 Bumke Sieglinde 95 94 94 0 283 

 2 . Thumsenreuth, SV 1898   1  820 
 206 Hermannsdörfer Helmut 91 95 95 0 281 
 207 Fenzl Rosi 91 89 95 0 275 
 205 Fenzl Otto 83 89 92 0 264 
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LP Schülerklasse 
 Platz Verein Ringe 
 1 . Thumsenreuth, SV 1898   1  293 
 217 Stadler Lukas 81 81 0 0 162 
 219 Winkler Maximilian 70 61 0 0 131 
 218 Schieder Johannes 0 0 0 0 0 
 

LP Schützenklasse 
 Platz Verein Ringe 
 1 . Thumsenreuth, SV 1898   1  1101 
 210 Bauer Horst 93 94 92 93 372 
 212 Schmidt Florian 91 89 93 92 365 
 211 Klose Andre 93 89 89 93 364 

 2 . Fuchsmühl, "AH"   1  725 
 3 Schröck Stefan 86 93 95 92 366 
 1 Fröhlich Marco 89 91 92 87 359 
 2 Robl Michael 0 0 0 0 0 

 3 . Thumsenreuth, SV 1898   2  704 
 214 Kraus Heinz 89 92 90 92 363 
 213 Krumholz Manfred 78 90 89 84 341 
 215 Mark Robert 0 0 0 0 0 

 4 . Wiesau, Eichenlaub-Lohengrin   1  354 
 127 Herneczky Klaus 85 88 90 91 354 
 129 König Florian 0 0 0 0 0 
 128 Brunhofer Thorsten 0 0 0 0 0 
 

LP Altersklasse 
 Platz Verein Ringe 
 1 . Tirschenreuth, SG 1549   1  1079 
 26 Brecht Herbert 95 90 95 91 371 
 17 Glettner Hans-Jürgen 86 90 91 88 355 
 31 Gmeiner Bernhard 86 86 90 91 353 

 2 . Mitterteich, Kgl.priv.SG   1  1054 
 156 Walther Ulf 90 92 93 89 364 
 157 Grillmeier Leonhard 92 90 90 87 359 
 158 Friedl Bernhard 77 87 87 80 331 

 3 . Thumsenreuth, SV 1898   1  1051 
 224 Dostler Josef 92 96 91 88 367 
 226 Schraml Wolfgang 88 86 89 84 347 
 225 Peraus Horst 82 89 86 80 337 

 4 . Fuchsmühl, "AH"   1  998 
 4 Hößl Günther 89 87 88 82 346 
 5 Kraus Stefan 84 90 82 90 346 
 6 Brunner Reimund 71 79 74 82 306 

 5 . Schönhaid, Fortuna 1910   1  714 
 85 Reif Hermann 97 93 90 92 372 
 84 Gmeiner Bettina 92 78 88 84 342 
 86 Greil Hubert 0 0 0 0 0 
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 6 . Grünlas, SV Freischütz   1  670 
 66 Lindner Hans-Helmut 87 86 85 89 347 
 64 Lautenbacher Erich 81 79 76 87 323 
 65 Weiß Roland 0 0 0 0 0 

LP Seniorenklasse 
 Platz Verein Ringe 
 1 . Schönhaid, Fortuna 1910   1  1047 
 87 Bächer Georg 92 93 85 93 363 
 88 Göhl Michael 91 88 90 87 356 
 89 Sollfrank Peter 78 87 82 81 328 

 2 . Mitterteich, Kgl.priv.SG   1  1026 
 159 Friedl Wolfgang 98 88 85 94 365 
 160 Fröhlich Anton 84 82 85 82 333 
 161 Weiß Otto 79 86 83 80 328 

 3 . Fuchsmühl, "AH"   1  992 
 7 Kamm Elfriede 84 88 88 93 353 
 8 Haubner Friedrich 80 82 87 86 335 
 9 Schultes Ludwig 75 74 77 78 304 

 4 . Königshütte, Eichenlaub   1  883 
 234 Kirchner Eberhard 85 79 83 79 326 
 233 Kamm Johann 81 78 76 85 320 
 235 Seitz Michael 63 61 64 49 237 

LP Aufgelegt 
 Platz Verein Ringe 
 1 . Waldsassen, Kgl. priv. SG 1519   1  810 
 231 Birner Karl 92 92 94 0 278 
 229 Salomon Bruno 89 92 91 0 272 
 232 Plattner Peter 87 89 84 0 260 
 
 
 
 

 


